
 
 

 
 

Bojszowy, dn. 02.07.2020 r. 

OR2.0003.24.2020 
GK.21.2020 
    

Szanowny Pan  
Krzysztof Komandera 
 
Radny Gminy Bojszowy 

                                                                
W odpowiedzi na interpelację złożoną w dniu 22.06.2020 r. informuję, że: 

1. Koszenie poboczy dróg gminnych jest w trakcie realizacji. Zakończenie koszenia 

planowane  jest na dzień 17.07.2020 r. Odnosząc się do kwestii usunięcia trawy  

z pobocza informuję, że trawa jest koszona w sposób bijakowy, dzięki czemu jest mielona  

i pozostaje na poboczu. Ponadto informuję, że zakres zlecenia tak jak w latach 

poprzednich nie obejmuje zbierania trawy. 

2. Ponownie informuję, że wykonanie przejścia dla pieszych lub chodnika przy wyjeździe  

z ul. Leśnej na ul. Barwną w Świerczyńcu należy do właściciela drogi powiatowej. W dniu 

27.01.2020 r. złożył Pan interpelację w tym zakresie. Poinformowałem wtedy, że została 

ona przekazana do Starosty Bieruńsko-Lędzińskiego w dniu 04.02.2020 r. Stosowną 

odpowiedź od Pana Starosty otrzymałem w dniu 12.02.2020 r., czyli już po 

nieszczęśliwym śmiertelnym wypadku, o którym Pan wspominał. Skan odpowiedzi został 

Panu przekazany za pomocą poczty elektronicznej przez pracownika referatu 

Infrastruktury Technicznej i Gospodarki Komunalnej w dniu 17.02.2020 r. Podczas sesji  

w dniu 22.06.2020 r. zadałem Panu pytanie: ”Czy mógłby Pan przytoczyć odpowiedź, 

którą udzieliliśmy Panu na zgłoszoną interpelację z dnia 27 stycznia …”. Pan 

odpowiedział, cytuję: „… teraz nie mam przy sobie odpowiedzi tej interpelacji natomiast 

spróbuje ją zacytować, że sprawa została przekazana do Powiatowego Zarządu Dróg  

z tym, że na chwilę obecną nie ma żadnej odpowiedzi z Powiatowego Zarządu Dróg. 

Temat ucichł, a jest to sprawa ważna, ponieważ jest tam bardzo niebezpiecznie…”. 

Szanowny Panie Radny, tak jak napisałem wyżej otrzymał Pan w dniu 17.02.br. bardzo 

szczegółową odpowiedź ze stanowiskiem Starosty Bieruńsko-Lędzińskiego w zakresie 

wykonania przedmiotowego przejścia (w załączeniu kopia odpowiedzi Starosty). 

Oczywiście Pana interpelacja zostanie ponownie przekazana zgodnie z właściwością do 

organu zarządzającego ul. Barwną tj. Starosty Bieruńsko-Lędzińskiego. Pragnę 

nadmienić, że przedmiotowy temat został już zainicjowany w 2018 r. przez Gminę 

Bojszowy, czyli przed złożeniem przez Pana interpelacji w tym temacie.  

Jak Pan zauważył przejścia do tej pory nie ma, ponieważ zgodnie z odpowiedzią, którą 

Pan otrzymał, organ zarządzający ruchem na tej drodze nie widzi w obecnej chwili takiej 

potrzeby.  
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